3.Площадь и характеристика помещений музея

	Общая площадь территории музея, га
	Общая площадь помещений (зданий) м2
	Из неё
	Количество строений музея, ед.

	
	
	Экспозиционно-выставочная
	Площадь под хранение фондов
	всего
	
Памятники истории и культуры
	Из них

	
	
	
	
	
	Регионального значения
	Местного значения
	Требуют капитального ремонта
	аварийные
	В оперативном управлении
	арендованные

	0,47
	1749/1119
	55/52
	12
	1
	
	
	1 
	
	1
	



4.Охрана музея

	Вид охраны
	Количество постов, ед.
	Число работников, ед.

	Пожарная 
	
	

	Сторожевая 
	1
	2

	Вневедомственная 
	1
	



5.Персонал музея

	Численность работников, всего
	Из них научные сотрудники и экскурсоводы

	Из них имеют высшее образование
	Стаж музейной работы

	1
	1
	1
	2



6. Научно – просветительская работа

	Посещаемость 
	Число экскурсий, ед.
	Число лекций, и уроков, ед.
	Число массовых мероприятий
	Количество постоянно-действующих единиц

	560
	105
	200
	30
	1
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